
Januariträffen 2014 

Grötfest 

Vår första månadsträff för året den 8 januari var traditionsenligt en grötfest. För underhållningen 

denna dag svarade Maria och Bo Bernhardsson, som berättade om sin pilgrimsvandring till Santiago 

de Compostela i nordvästra Spanien. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paret turades om att på ett fängslande sätt till talrika bilder berätta om sin strapatsrika vandring till 

den mest berömda vallfartsorten i den kristna världen. Målet för denna pilgrimsled är Santiago de 

Compostela i Galicien i nordvästra Spanien, dit aposteln Jakob begav sig när Jesu apostlar for ut i 

världen för att missionera. Jakob lyckades inte så bra och återvände hem, där han avrättades av 

romarna. Hans kista smugglades ut och transporterades på ett mirakulöst sätt till Santiago de 

Compostela, där hans relikskrin nu finns i den stora katedralen. 

Vandringen, som tog 37 dagar, startade i närheten av franska gränsen och gick via bland annat 

Pamplona, Burgos och León. Halvvägs in i berättandet gjordes en paus för att, som traditionen bjuder 

vid januariträffen, inta gröt med smörgås samt en kopp kaffe med kaka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maria och Bo svarar på frågor från publiken efter föredraget. 

 

 

 

 



 

 

Några bilder på gästerna mm: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ordföranden tackade dem som ansvarat för månadsträffarna under gångna året och överlämnade en 

blomma. På  bilden nederst till höger ovan sitter vår kassör Bengt Ericsson och räknar hur mycket 

grötavgiften gav. 

Träffen avslutades med lite information om kommande aktiviteter, bland annat en resa till Vara 

konserthus den 26 mars samt att det är en match i Veteranvetartävlingen den 22 januari, där 

Vartofta möter Skövdes lag 3. Nästa månadsträff är årsmötet den 5 februari, då föreningen bjuder på 

kaffet.  

 Arne 


